TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA
N.º 037/2023

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno n.º

8.145/2023, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços n.º 049/2023 –

CONSÓRCIO INTEGRADO MULTIFINALITÁRIO DO VALE DO JEQUITINHONHA – CIM

JEQUITINHONHA, oriunda do Pregão Eletrônico n.º  027/2023, Processo Administrativo n.°

041/2023, cujo objeto é a aquisição de veículos leves, vans, furgões, ônibus escolares, máquinas

pesadas (tratores, retroescavadeira, escavadeira e motoniveladoras), à Secretaria Municipal de

Meio Ambiente, no valor total de R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais). Fornecedor: MOR

COMÉRCIO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA - EPP. CNPJ n.º 29.889.808/0001-53.

Sabará, 15 de dezembro de 2023.

Andrea Saraiva de Oliveira Godinho
Secretária Municipal de Meio Ambiente